CỘNG HÒA XÃ HỘI NGHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        A Lưới, ngày ...... tháng ...... năm 20…
ĐƠN ĐỀ NGHỊ

CẤP GIẤY PHÉP KINH DOANH KARAOKE

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện A Lưới

1. Tên cá nhân đề nghị cấp Giấy phép kinh doanh (viết bằng chữ in hoa) ..........................................................................................................................................................................................................................................................................

- Địa chỉ: .....................................................................................................................

- Điện thoai: ................................................................................................................

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số .................. ngày cấp ............................... nơi cấp ........................................................................................................................

2. Nội dung đề nghị cấp giấy phép

- Địa chỉ kinh doanh: ..................................................................................................

- Tên nhà hàng karaoke (nếu có): ...............................................................................

- Số lượng phòng karaoke: .........................................................................................

- Diện tích cụ thể từng phòng: ....................................................................................

- Cửa: ..........................................................................................................................

3. Cam kết

- Thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 103/2009/NĐ-CP và các văn bản pháp luật liên quan khi hoạt động kinh doanh;

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung hồ sơ xin giấy phép kinh doanh./.

        ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA

CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ GIẤY PHÉP